



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

EnviTec Service ApS

Kløftehøj 3, 8680 Ry

CVR-nr. 39 91 41 74

Årsrapport

24. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. september 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EnviTec Service ApS Kløftehøj 3 8680 Ry
	CVR-nr.: 39 91 41 74
	Regnskabsår: 24. september - 31. december
Direktion	Martin Alwin Brinkmann
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med handel, drift, support, uddannelse og rådgivning vedligeholdelse, reparation, optimering og udvidelse af komplette systemer af tekniske kraftværker samt individuelle komponenter i et sådant anlæg på tekniske, biologiske og kommercielle vilkår samt handel med hjælpe- og produktionsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør EUR 73.189 EUR Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2019 EUR 83.189.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og virksomhedens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/9 2018 - 31/12 2019 <u>EUR</u>
Bruttofortjeneste	247.663
1 Personaleomkostninger	-133.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.544
Resultat før finansielle poster	105.377
Andre finansielle indtægter	171
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.487
Resultat før skat	94.061
Skat af årets resultat	-20.872
Årets resultat	73.189
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	73.189
Disponeret i alt	73.189

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 EUR
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.411
Materielle anlægsaktiver i alt	53.411
Deposita	3.738
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.738
Anlægsaktiver i alt	57.149
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	195.289
Varebeholdninger i alt	195.289
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.624
Igangværende arbejder	79.736
Andre tilgodehavender	2.100
Tilgodehavender i alt	167.460
Likvide beholdninger	63.159
Omsætningsaktiver i alt	425.908
Aktiver i alt	483.057

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u>EUR</u>
Egenkapital	
Anpartskapital	10.000
Overført resultat	73.189
Egenkapital i alt	83.189
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.528
Hensatte forpligtelser i alt	1.528
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.121
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.405
Selskabsskat	19.344
Anden gæld	49.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.340
Gældsforpligtelser i alt	398.340
Passiver i alt	483.057

3 Eventualposter

Noter

	24/9 2018 - 31/12 2019 EUR
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	130.031
Pensioner	2.874
Andre omkostninger til social sikring	837
	<u>133.742</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.319
Andre finansielle omkostninger	1.168
	<u>11.487</u>
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået lagerlejekontrakter der kan opsiges med hhv. 6 og 36 måneders varsel. Den årlige lejeomkostning beløber sig til i alt TEUR 21 og den samlede forpligtelse udgør TEUR 39.	